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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   9026
   4230
   4225

Kyjov Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Berka                                  50        1.           637
 2.     Erik Schovanec                               41        2.           505

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ
 1.     Ivo Pojezný                                  61        2.           591
 2.     Antonín Rajda                                73        1.           456

Volební strana č. 3 - Sedmadvacítka nezávislých
 1.     František Lukl                               44        1.          2190
 2.     Antonín Kuchař                               50        6.          2080
 3.     Jana Truschingerová                          55        4.          1975
 4.     Marie Gustyová                               62        2.          1937
 5.     Daniel Čmelík                                27        3.          1937
 6.     Michaela Moudrá                              54        5.          1928
 7.     Hana Bednaříková                             59        7.          1861
 8.     Stefan Chrenko                               30        8.          1856
 9.     Mario Kudela                                 52        9.          1848
10.     Vlastimil Válka                              56       10.          1830

Volební strana č. 4 - Pro Kyjov
 1.     Vojtěch Kölbel                               37        6.           892
 2.     Petr Valihrach                               44        2.           822
 3.     Lukáš Fridrich                               35        4.           794
 4.     Jan Cahlík                                   31        9.           771

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Kamil Filípek                                59        2.           461

Volební strana č. 6 - Kyjovjáci
 1.     David Bužek                                  42        1.           517
 2.     Milan Macháček                               47        2.           495

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
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 1.     Zuzana Veverková                             43        3.           498
 2.     Pavel Šalša                                  60        8.           488
 3.     Václav Stix                                  38        6.           479
 4.     Libor Ambrozek                               56        5.           449
 5.     Ondřej Celý                                  37        4.           429
 6.     Irena Kudelová                               49        7.           402
 7.     Stanislav Jakša                              34        9.           361
 8.     Zdeněk Hochman                               60       10.           371
 9.     Michal Selucký                               56       11.           346
10.     Petra Trávníková                             47       12.           390
11.     Pavel Krejzlík                               54       13.           403
12.     Věra Švábová                                 61       14.           343
13.     Vladimír Výleta                              83       15.           305
14.     Vojtěch Valihrach                            46       16.           333
15.     Ivan Berka                                   58       17.           343
16.     Sabina Svršková                              47       18.           295
17.     Jitka Navrátilová                            22       19.           291
18.     Ludmila Kloudová                             68       20.           270
19.     Stanislav Martinek                           58       21.           394

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ
 1.     Květoslava Hlaváčová                         53        3.           443
 2.     Jiří Klajn                                   71        5.           424
 3.     Naďa Krausová                                32        4.           394
 4.     Milan Steuer                                 58        6.           344
 5.     Zdeněk Haničák                               69        7.           351
 6.     Pavel Bartoň                                 59        8.           342
 7.     Petra Tomčalová                              59        9.           328
 8.     Jitka Pojezná                                64       10.           337
 9.     František Janča                              67       11.           380
10.     Oldřich Daňhel                               65       12.           331
11.     Emílie Běhůnková                             65       13.           310
12.     Zdeněk Radiměř                               68       14.           373
13.     Štěpán Němec                                 67       15.           315
14.     Božena Gavendová                             71       16.           304
15.     Rudolf Hlavica                               75       17.           291
16.     František Svršek                             84       18.           284
17.     Zdenka Hánová                                81       19.           277
18.     Vladimír Procházka                           87       20.           268
19.     Jan Novosad                                  70       21.           259

Volební strana č. 3 - Sedmadvacítka nezávislých
 1.     Renáta Soukalová                             61       11.          1847
 2.     Ludvík Pintera                               44       12.          1707
 3.     Jovanka Rybová                               53       13.          1803
 4.     Iva Durnová                                  58       14.          1715
 5.     Lucie Tesaříková                             28       15.          1631
 6.     Petr Petrů                                   67       16.          1771
 7.     Petr Toman                                   56       17.          1610
 8.     Michael Hunkař                               20       18.          1567
 9.     Šárka Krakovská                              38       19.          1517
10.     Miriam Svobodová                             48       20.          1494
11.     Jan Navrátil                                 68       21.          1516

Volební strana č. 4 - Pro Kyjov
 1.     Barbora Lungová                              45        5.           757
 2.     Marcela Zemánková                            53        1.           755
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 3.     Alena Truschingerová                         30        3.           720
 4.     Radek Seloucký                               38        7.           680
 5.     Petra Petrášová                              33        8.           610
 6.     Tomáš Sytař                                  27       10.           632
 7.     Olga Petrová                                 36       11.           670
 8.     Radek Klech                                  40       12.           721
 9.     Veronika Petulová                            32       13.           612
10.     Vojtěch Výleta                               30       14.           674
11.     Martina Stávková                             40       15.           572
12.     Jaroslav Jandora                             30       16.           643
13.     Barbora Cahlíková                            30       17.           649
14.     Jonáš Vojtek                                 31       18.           597
15.     Karel Šimeček                                57       19.           584
16.     Radovan Löffler                              45       20.           539
17.     Roman Kouřil                                 41       21.           522

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Kostihová                                53        1.           450
 2.     Soňa Koenigová                               65        3.           399
 3.     Dana Mezihoráková                            62       10.           351
 4.     Petr Horák                                   56        4.           296
 5.     Bohumil Voznica                              66        5.           307
 6.     Miloslav Doležal                             51        6.           275
 7.     Miroslav Hula                                64        7.           297
 8.     Martin Pintera                               46        8.           267
 9.     Kamil Slížek                                 40        9.           253
10.     Patrik Selucký                               39       11.           268
11.     Ivo Cerman                                   31       12.           262
12.     Petr Žmiják                                  42       13.           266
13.     Michal Judas                                 45       14.           258
14.     Pavlína Žmijáková                            33       15.           224
15.     Markéta Kusáková                             42       16.           224
16.     Marek Jandásek                               47       17.           256
17.     Jiří Bayer                                   61       18.           299
18.     Nela Kostihová                               29       19.           200
19.     František Kölbel                             39       20.           301
20.     Patrik Basta                                 28       21.           159

Volební strana č. 6 - Kyjovjáci
 1.     Luděk Šebela                                 47        4.           457
 2.     Otakar Matula                                47        5.           393
 3.     Lukáš Gasnárek                               42        3.           381
 4.     Pavel Horňák                                 50        6.           358
 5.     Tomáš Čada                                   56        7.           375
 6.     Petr Stodůlka                                37        8.           344
 7.     Dita Gavendová                               37        9.           308
 8.     Petr Kalkus                                  44       10.           373
 9.     Jakub Žižlavský                              30       11.           299
10.     Hana Gasnárková                              41       12.           337
11.     Jan Horňák                                   43       13.           300
12.     Roman Prchlý                                 49       14.           308
13.     Radomil Bužek                                40       15.           375
14.     Jana Němcová                                 40       16.           278
15.     Jiří Búřil                                   71       17.           387
16.     Helena Valčíková                             42       18.           317
17.     Jan Cahlík                                   37       19.           350
18.     Lukáš Vlachovský                             36       20.           278

586307 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

19.     Jaroslav Vašíček                             67       21.           243

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   8332, hranice:      435,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Berka                                      637
              2.    Erik Schovanec                                   505
              3.    Zuzana Veverková                                 498
              4.    Ondřej Celý                                      429
              5.    Libor Ambrozek                                   449
              6.    Václav Stix                                      479
              7.    Irena Kudelová                                   402
              8.    Pavel Šalša                                      488
              9.    Stanislav Jakša                                  361
             10.    Zdeněk Hochman                                   371
             11.    Michal Selucký                                   346
             12.    Petra Trávníková                                 390
             13.    Pavel Krejzlík                                   403
             14.    Věra Švábová                                     343
             15.    Vladimír Výleta                                  305
             16.    Vojtěch Valihrach                                333
             17.    Ivan Berka                                       343
             18.    Sabina Svršková                                  295
             19.    Jitka Navrátilová                                291
             20.    Ludmila Kloudová                                 270
             21.    Stanislav Martinek                               394

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   7402, hranice:      387,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Rajda                                    456
              2.    Ivo Pojezný                                      591
              3.    Květoslava Hlaváčová                             443
              4.    Naďa Krausová                                    394
              5.    Jiří Klajn                                       424
              6.    Milan Steuer                                     344
              7.    Zdeněk Haničák                                   351
              8.    Pavel Bartoň                                     342
              9.    Petra Tomčalová                                  328
             10.    Jitka Pojezná                                    337
             11.    František Janča                                  380
             12.    Oldřich Daňhel                                   331
             13.    Emílie Běhůnková                                 310
             14.    Zdeněk Radiměř                                   373
             15.    Štěpán Němec                                     315
             16.    Božena Gavendová                                 304
             17.    Rudolf Hlavica                                   291
             18.    František Svršek                                 284
             19.    Zdenka Hánová                                    277
             20.    Vladimír Procházka                               268
             21.    Jan Novosad                                      259
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Volební strana č. 3 - Sedmadvacítka nezávislých
Počet hlasů pro stranu:  37620, hranice:     1970,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Lukl                                  2190
              2.    Marie Gustyová                                  1937
              3.    Daniel Čmelík                                   1937
              4.    Jana Truschingerová                             1975
              5.    Michaela Moudrá                                 1928
              6.    Antonín Kuchař                                  2080
              7.    Hana Bednaříková                                1861
              8.    Stefan Chrenko                                  1856
              9.    Mario Kudela                                    1848
             10.    Vlastimil Válka                                 1830
             11.    Renáta Soukalová                                1847
             12.    Ludvík Pintera                                  1707
             13.    Jovanka Rybová                                  1803
             14.    Iva Durnová                                     1715
             15.    Lucie Tesaříková                                1631
             16.    Petr Petrů                                      1771
             17.    Petr Toman                                      1610
             18.    Michael Hunkař                                  1567
             19.    Šárka Krakovská                                 1517
             20.    Miriam Svobodová                                1494
             21.    Jan Navrátil                                    1516

Volební strana č. 4 - Pro Kyjov
Počet hlasů pro stranu:  14216, hranice:      743,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Zemánková                                755
              2.    Petr Valihrach                                   822
              3.    Alena Truschingerová                             720
              4.    Lukáš Fridrich                                   794
              5.    Barbora Lungová                                  757
              6.    Vojtěch Kölbel                                   892
              7.    Radek Seloucký                                   680
              8.    Petra Petrášová                                  610
              9.    Jan Cahlík                                       771
             10.    Tomáš Sytař                                      632
             11.    Olga Petrová                                     670
             12.    Radek Klech                                      721
             13.    Veronika Petulová                                612
             14.    Vojtěch Výleta                                   674
             15.    Martina Stávková                                 572
             16.    Jaroslav Jandora                                 643
             17.    Barbora Cahlíková                                649
             18.    Jonáš Vojtek                                     597
             19.    Karel Šimeček                                    584
             20.    Radovan Löffler                                  539
             21.    Roman Kouřil                                     522

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6073, hranice:      317,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Eva Kostihová                                    450
              2.    Kamil Filípek                                    461
              3.    Soňa Koenigová                                   399
              4.    Petr Horák                                       296
              5.    Bohumil Voznica                                  307
              6.    Miloslav Doležal                                 275
              7.    Miroslav Hula                                    297
              8.    Martin Pintera                                   267
              9.    Kamil Slížek                                     253
             10.    Dana Mezihoráková                                351
             11.    Patrik Selucký                                   268
             12.    Ivo Cerman                                       262
             13.    Petr Žmiják                                      266
             14.    Michal Judas                                     258
             15.    Pavlína Žmijáková                                224
             16.    Markéta Kusáková                                 224
             17.    Marek Jandásek                                   256
             18.    Jiří Bayer                                       299
             19.    Nela Kostihová                                   200
             20.    František Kölbel                                 301
             21.    Patrik Basta                                     159

Volební strana č. 6 - Kyjovjáci
Počet hlasů pro stranu:   7473, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Bužek                                      517
              2.    Milan Macháček                                   495
              3.    Lukáš Gasnárek                                   381
              4.    Luděk Šebela                                     457
              5.    Otakar Matula                                    393
              6.    Pavel Horňák                                     358
              7.    Tomáš Čada                                       375
              8.    Petr Stodůlka                                    344
              9.    Dita Gavendová                                   308
             10.    Petr Kalkus                                      373
             11.    Jakub Žižlavský                                  299
             12.    Hana Gasnárková                                  337
             13.    Jan Horňák                                       300
             14.    Roman Prchlý                                     308
             15.    Radomil Bužek                                    375
             16.    Jana Němcová                                     278
             17.    Jiří Búřil                                       387
             18.    Helena Valčíková                                 317
             19.    Jan Cahlík                                       350
             20.    Lukáš Vlachovský                                 278
             21.    Jaroslav Vašíček                                 243
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........................................19:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdena Kyněrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anežka Kachyňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kyjov Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   81116               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            8332   21      81116,00           10,27
č. 2 - SPOLEČNĚ                           7402   21      81116,00            9,12
č. 3 - Sedmadvacítka nezávislých         37620   21      81116,00           46,37
č. 4 - Pro Kyjov                         14216   21      81116,00           17,52
č. 5 - Občanská demokratická strana       6073   21      81116,00            7,48
č. 6 - Kyjovjáci                          7473   21      81116,00            9,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      SPOLEČNĚ
      Sedmadvacítka nezávislých
      Pro Kyjov
      Občanská demokratická strana
      Kyjovjáci

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           37620,00     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
   2.           18810,00     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
   3.           14216,00     4 - Pro Kyjov                     
   4.           12540,00     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
   5.            9405,00     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
   6.            8332,00     1 - KDU-ČSL                       
   7.            7524,00     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
   8.            7473,00     6 - Kyjovjáci                     
   9.            7402,00     2 - SPOLEČNĚ                      
  10.            7108,00     4 - Pro Kyjov                     
  11.            6270,00     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
  12.            6073,00     5 - Občanská demokratická strana  
  13.            5374,28     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
  14.            4738,66     4 - Pro Kyjov                     
  15.            4702,50     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
  16.            4180,00     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
  17.            4166,00     1 - KDU-ČSL                       
  18.            3762,00     3 - Sedmadvacítka nezávislých     
  19.            3736,50     6 - Kyjovjáci                     
  20.            3701,00     2 - SPOLEČNĚ                      
  21.            3554,00     4 - Pro Kyjov                     
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            2
 2 - SPOLEČNĚ                           2
 3 - Sedmadvacítka nezávislých         10
 4 - Pro Kyjov                          4
 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - Kyjovjáci                          2

........................................19:56 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdena Kyněrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anežka Kachyňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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